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o e Won, e wvs e, e T, R wdw & a@l B
3 eur ug frteror wfede
3rafdr 0472021 9 0372023
WIT-TH

AT
(@) TRE T manT &) Repieil % pawaey e Uam terd! e Sifafas,
1994 & YRT 118 & TN 819 9 Gg =i U4 3U-Tfya dardel e faumT &
S RATE-TEi(5)-(15)TeTel/2006-12669  f&Ald  -07-04-2016 GRT
TRt <11 RT3 3 SipaiUT 1 Sifiied FRATaet W=t I SRET Uial faumT ol Wi
S ¥ ZTTa am e shon, e @S fed, R w1 & oiaf 04/2021
03/2023 % G BT UUH d I P& ST 9 FauT gRT e faba 7 |
P &Ur 3af 01-04-2021 ¥ 31-03-2023 TP F <R AW wFiga Wom |

e Ty s aRaeriRa @ § -
T
PHTET  USIHUSTRY BT AW gy
1. ot 3felld PR 01-04-2021 & 31-03-2023
afa
B HST afa 199 3rafy
1. o YRR AR 01-04-2021 ¥ 22-12-2021
2. o BT I 22-12-2021 9 31-03-2023
@) ™R sifrafiraarsi o1 | -

UM Uarad vion, {4 @vs A, fSiem avaT & 31afd 04/2021 ¥ 03/2023 &
TG F sipeur vd Afie F SrE U 18 ™R ifaftaarel w1 IR Fu TeR d
2, Sif IeRal & e S SiTavas HRATE &g ORIy 0 ¥ &18 Sl 3l

wo | WRT IR siafiadansi @1 d9féd 9r IRy
Yo | Ho @Wﬁ)

01. |62 |<aas YR MRM (SBM),TSC TF ST 3@ TSI (IAY) & 3.07
IR Bl SR e MRl BT 3feie 7 B TR |

02. (81 |FHU B @ TR SR URRT ST Hedw/sgfad wy 0.34
T HIA TR
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03. | 83 [fo T M (xv) BT & ST T P § PR 0B F] 8.76
gl & IR W IeE BT HR Rdg ey an |

04. | 84 |WR/eey ¥l W YIAM 7 B B BRU TGN 9B T 437
I U9 YATHR (GST) ! TIniifad fadfg iy |

05. | 85 | BT § WG WPpl/BHE MR, Tabad, [oT 7.65

YfKTepT TRl Ul B IRgd T PR R |
06. | 9.1 | qd 3y F Franfad ford Fafor sl & gerar A a8 78 e 8.26
g 3 fafay srfafraarel o |
07. | 93 | Refith ager ¥ sienfa Fiwfor e & rRd sl 3 (e &1 0.14
31feIeh/ 3 YT BT AR |
YRT- &1
JIAT 3Fpar

UH Y9 ion, e @us Aed, fem @vr $oem@fy 04/2021 @

03/2023 & TRAl BT Yo Td A el ot 7o FUR, HIY kgl Wied gRT
faTep 30-03-2024 F 08-04-2024 T 7T e Wiom % wrafer & Ry T | 90
fAfer el o faga Sifar 8 o wd org & g B A1 @ w9 R T Rras
TR ST ST SRR # Fefay e mar g |
P G fasfig af 3T Iafd 718 g gafd HIg

1, 2021-2022 05/2021 07/2021

2. 2022-2023 09/2022 05/2022

SEIHRUT:- TAM 3fBe0T Td e uRide &1 e tearad % fiae e

GRT YA HRATS 7T, Ga1ail T SifiieRg & SR W e T R | Sad U=ed gRy

SIHEUT BT I PATS T it 2t Fa1/3MreRg F orgul/ATad 7 Suds 7 8
ol T § sicharur UfrdeT W gH arat et +ft uvra 3, Rara wiw sy o
ote faumT SaRemt 78t 8 |
P &7 Yp

1 dargd Yiom, faera wus T, forem =wa & s/ 04/2021 ¥ 03/2023
TP & TG BT Sb&TT Yo 16400/ SHPT TA1 § | 3iFef0 Yeb 3} Iad AR B
ASIHIY BIY H S PR 3G 39 Wifbd S IR F W ¥ PRy, Rumd
VIR oY ol URtaT fawmT, Re-09 &1 Ao 3 Yarad Siia & siherr sfigrer
AT SAD/CBA/2024/12 faHid 08-04-2024 GRT 3rR1e) f35ar T |
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forfta Rufa

T T o gRT O SifieRg ¥ AR U UEId & SfaY 04/2021 9
03/2023 & Al Y faitg fRufd 4 weR o -
(30) -G T SET:- T U= Won & 3rafy 04/2021 | 03/2023 G WAl
3 ofa 3 R R &1 Yo faavor i weeR 4 &, foret fawa faavor vau
-1 g2 d R e mne: - |
1. T@:-HId (31 /5t State FC)

o< au IYAY | Wi TR ) TgR) | Sfau v ®)
69)

2021-22 | 561767.30| 686687.00 | 124845430 | 1059057.00 | 189397.30

2022-23 | 189397.30 | 1447970.00 | 1637367.30 | 1136747.00 | 500620.30

2. 3ga™

g ad | U ) AR TN ) TR) 3ifaq 2y
(3]

2021-22 | 5259159.37 | 16023834.51 | 21282993.88 | 17208839.51 | 4074154.37

2022-23 | 4074154.37 | 7934733.80 | 12008888.17 | 9238951.80 | 2769936.37

Hie: IR WU ¥ SFAd o S 9 3¢ /5t Ve BT URd gRI U 9
W19 T B A IET H TYRY fBar o1 e 7 | (@ U guf faeRur IR1 € 10.3 W
3 ) R ¥ 390 @.-UId ) ardfde AR B g IR TR Te) <= oI Jbdl 8l

ﬁtﬂ'ﬂ 1+2) ¥500620.30 + 32769936.37 =¥3270556.67
@) U gaigd Hon, e @vs Agan, o o (fgolo)

fate 31/03/2023 H) % Tl § <RIV &1 faavor
ol | I F1AH a1 STl d& BT AT af
o 31-03-2023 (3
1. 15q1 faamanT 20110104019 HPSCB Dharwala 538594.00
2. 143t faramT 99150100005967 HPGB Dharwala 57059.88
3. SBM 20110104018 HPSCB Dharwala 00
4, IAY/RAY 99151301503223 HPGB Dharwala 318250.35
5. BRGF 85328754137 SBi Mehla 42196.00
6. VKVNY/ICDS 17910107055 HPSCB Chamba 695206.03
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5.1

5.2

7. MPLAD/MMGPY 20110104475 HPSCB Dharwala 915036.95

8. SDP/CRF VMJS etc. | 99151301503197 HPGB Dharwala 102017.00
9. SABHA 20110102718 HPSCB Dharwala

NIDHI/3State 251852.30

Cash in hand 0

TOTAL ¥2920212.51

SRR (3-§) 3270556.67- 32920212.51 = 350344.16

3% TTUE Rl doR 7 3 & FRU Awe TGl 3 ¥ @l ¥ oramiy 3
A 23,50 ARG BT 3= :-

Si&IOT 35 SR T T 36 T eiTerel thom g7 Rotfo Tamrd) et (R, w97,
R gHH, PRIUM g W) e 2002 & 3w 7(3) 7 10(1) 3 sr[uraT & wifys
SHTYR W e AT fIaRoft TR T8 @1 § | R SRo1 g oiparm orafdy 3 i
# faAle 31-03-2023 BT Aw e aEt TUT I WAt F SR F AR £350344.16 BT
3R S U g% H BH A9 5 w0 A § | Ryt frga siny i g 4 & Ry
gl

39 IH I sigser siferremn I@-11 fR+ie 06-04-2024 & YTk # afa
GRT fad foar b wiawr & S wmrer faawoht mies smeR W daR @t el o
T SR BT AT Fp g TRl RIHRT BT SaTa BT ey SR |

3q. i H MOHrIER v ATE o Ga1eF Havoft TR 3<% S w6 Aws
St T A foban ST G fopan o qer ada & ereR @7 oy 3 e oft
e SRy TerT SrTUTETT § Sram URYen HY ST BT SR |
PRIYA SOFTWARE # HuTRd @Y T4T MANNUAL TuTRE arat & 1R 21.02
T & 3 9 :-

Wwﬁmwm%wwﬁe-mmmwﬁﬁmm(MPP)
TR 1 TS T FoRIepT fobamaa vt 1t favmT fRotio 9% w18 | 391 s 5
foram-aa= & wry-wmy fyoo damad 1ot Fraw @) 1997 3 frgm 34 Haffg@ad
RfSRERT B BITH I3 TN F SFdTld e-PANCHAYT & Saed 1 1 ot damaeht
S fAHTT Bt e 2 |

ST & IRM U T 5 UeTad gRT oRgl BT SrgReo Agerer qur

ﬁmaﬁmmﬁé%mwm%awsﬁé@mmmﬁmm qq
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6.1

o Vs w8 oGl @ S TR I A T W | Al 31-03-2023 BT PRIVA
TR @ Agere aal H A fIaRuIgaR AR 21,02,656.49 T SR UrdT 1T |
31-03-2023 B PRIYA TTteaR g Ajerd Geia orat Qiersag) H 32

31-03-2023 BT PRIYA SOFT. B GUTRT ApSaa! Bl 3R ¥31,67,900.18
31-03-2023 H} TATTd R H73@ TG ABSTE! bl =Y ¥32,70,556.67
R ¥1,02,656.49

IR dui TR TaT Udid gid1 € & tamd 9fea g1 PRIVA SRR
3 afiee T &Y TR T8 A SR §, S 7 Faw Se FgHl B T siaed
2 g S oFTRIpd THTEISH Y TRHTEAT & Wt SR T8 fobva S Wbl |

< Ty B TRg B SiparuT SifgrE IRe-11 faAte 06-04-2024 RT fRufa
TP S B BT T | R SR § 9Rkia gR1 giid e f siiers ud ARgerd
TS 98 P IR FT A B N ) U § YT P 3@E Hal o
SIRATT | JTR %idﬁuwwﬁ%aﬁf%PRlYAﬂWﬁmﬁﬁwmm
mﬁ‘wﬁmﬁﬁmﬁﬁﬁém&rﬁaﬁ%lmﬂ:ﬁwaﬁw@ﬁa
QATE e SUTET § TR URIaTT faHIT 1 3aTd HRardl e |
RAeTaTT® STaT o U 3] Bt IR €27.70 ATE BT &Y :-

TaTd R URRIE 19 2 TR 3FEH! 3 TEfd Iudsd HaT8 T8 I D
TR RAld 31-03-2023 T SIS Y UK 3 ARAT H F 2276993637 Bl
AR AFE T8 F STAR) IUAIT g AN R | 71 v gR1 e fawree st
T U STEH! BT T TR e IR B [T srafyr & R oy feban s
Tl &b TaTad gRT SFEM A H1 [Afga orafdl & SR o0 1 63 & RO U+ BT
ERIYT B P TY-F1Y TRBRT TSI F Aol BT g ard A J +ff dfra g
Ue1 § | I8 Sttt waiRd dard & wHaial 3 tard wiati & sipwa
fota g 7 Wt SRa R B |

=G AR $ SUANT/Tg T B TR &0 AT S=-11 @Al 06-04-
2024 % TR 7 TfId gRI a2l Ud ofids) &1 gfY IuRiw ¥ fobar fob widsy &y
e B T TR G BT S | 3 Siger AR w1 fafde arafd % R o 7
FI F RO WY $d gY M $ g §g 9el ISR ¥ 3@l dgia’) B

Wi W B I AR B T HIAT AT fobar S Td Hal Srdrer A
3fep &1 BT ST HRaATd] W |




6.2 w5 YR =M (SBM), Fwul Wesar SR/ (TsC) T SRRT SITar iemT

7.1

(IAY) & Tgd IR} 1T 23.07 G &1 SMEeT T oS a <.

T U Yo & AT Sibaior SR arn T R YaRd $Y TSC U9 SBM
SIIaTI & e WreTerd o ¥ e fReRumRR 2270000 @) Feraer IRy s 2t
T oY R T BT S ShAST: 6 @ 9 A Sl o8 SR ot wvefRig i o
aﬁl%aqéf%mww@mqgﬁnfm%amvuﬁm%asﬁ%ﬁg@mwﬁ
SR 83 fea 237500 4t derad b T & 2 off dered gRT se Iy @) kg
3fafey & SR o 7 3 BRI 47 BT SR B 3 -1y TRPRY Do

Y N Y g AT A o aferd g wT
Sr.No | Grant | Particulars Total Amount
Year ®
1.2015 | TSC 50 Nos. Individual Toilets @3000 150000
22019 | SBM 10 Nos. Individual Toilets @12000 120000
3.2019 |IAY 2" Instalment for house construction Sh. | 37500
Sukhiya Ram s/o Sh. Gorkhu

Total amount unutilized/undistributed till date (31-03-2023) | 3307500

S WER H TRY SiB&0 SRR S@1-07 R 05-04-2024 F TR |
Wfea gRT el 9 siics 3 g SR gfa 35 5 sBM g TsC 3JaM & dgd
SIRY R 1 TR e g R 7 9 F BT e T R o e o
IAY & b SIRT G o ot 1fRy ot v @ & o) ¥ i el eRT R
&1 0T 1 qRT e fasar

SR ST & Ted U IR B FRIHAR rg/eeed 2 9em sifmr) |
3ot Tt o WPl U P St AR B o0 BT IR fobat areraly ayedt
IR BT YA FraRIT AT B a1 ST Td o SIUTeT & i3 oy gty
ST BRI Y |
AT XTSIET, TGP 61 T 1T MU 20.45 ARG P G 9 H I +-

fgo vo e I (T, woTe, AW, Gop e, drre 9 4R et 2002 ¥ fam
33 # 9foid OrauTi & SR A9 Uarad 9ftd o1 i 2 b Tre o &) R
g SIS T G aeH d YIERIT AT Tarad & a1 ¥ SH TR ST HRa g
B T fgHTe g darrch e ST 1994 B 4RT 114 B UaYF © 7 B
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Hfar o &R, Yo, TR M BT YT T51 Hal l 98 JHIH & T1 GUS PT HFEGR
BT |

A U Won & Sideur § g 11 fos dard afd gR1 arid B (TTees)
Iorex Y Suiiea T fopan T ot | o RO Ifa FR 1 it AT g T S
IR Y Y BT ! | 5 SHfafka U T GRT URT 114 & 3T 6 B
T TR YA 7 H & oI hapaiell R g08 @ gg t H15 HRAR To] I T8
o | T GRT Usligrd URART & SHTYR TR IUTs HATE Y @R Fafafad
345400 P VIR aeH 5 AW At |

Rfla [y |Toiipa | Ul a4 ® | padm |q¥e | aqeisd
RILIRIEY

CL 4] vﬁan‘fﬁ JaRaR a*lgﬁ ® IR

=T ® | ®) TqA R |
2021-22 | 53900 | 255 20 5100 59000 |0 59000
2022-23 | 59000 282 50 14100 | 73100 |27700 | 45400

7.2

=g e H SR icheiun Sif¥reT Te-13 f&Hie 08-04-2024 & UGTWR H
e gRT dt 9 3 o1 I IR Jferd fohan fos demad Ioa &1 a3l Iod
TR BT ST | SR T G=1Ed GRT SHHTE AR &1 Piaes § e gikum Wy
o 1 IR TURUI/E1 B Uehdl § | 31d: Tia/ATed &t STl AR i =hemidin
T BIP SFUTCH] Y SHDHEIOT B AT PR WY |
fare USie T Yoo B UT T BT AIHRY ISTHIY | SHT 7 HIGH TR :-

feared uew faars IREIHRur iy 1996 Y ¢RT 22 T fgolie ATHITSIA
S T4 GRIRIHR0T [IHHT BT SRR Te WLF-A(3)-1/97, T&dies 17-12-2004 @
SIE-A-A(3)-1/2015 fa=i 04-10-2016 Td TATIT X1 [AURT §RT SIRT U AT PCH-
HA(1)8/2013-Marrige-8107-10 f&if®  28-10-2016 & SITUR fddrg sl &
Yeeh B GGl B ST IYT 75 AR BT TRHRY IoipI¥ b Wit e @1
BT “0235-00-800-03" H f3aTe IORER GRI ST B o SUfEa g |

3Rl 3 AT Sidberur o O T b S dardd afdd gRT FEfdaRugEaR
f3are ollereur Yowb & IR TR aYEl! T8 AT 23025/~ HI TRBRI ATbIY H STHI 761
FRAT T 4T g 39 TEd & 99T Ff % 96 @ # @ T § §ife I
e SR 7 |




foi | 3w APL/Rate AR | BPL/Rate IR ®) | FAART
af USPT [ without | with Without | With Late A g
foars late fee | Late Fee late fee | Fee ) BPLR)
® ® ®
2021-22 | 13 | 04@200 | 2@400 | 1600 | 06@25 | 01@50 | 200 1800
2022-23 | 05 | 02@200 | 02@400 | 1200 | 01@25 - 25 1225
FAAN | 18 | 41@200 - 2800 | 09@25 - 225 3025

7.3

T gy o SR S $e-13 feAte 08-04-2024 F R ¥ e
Hfera gRT T2 Bl 4fY IR 6T T 5 fars dofleeur Qe Y ol S 39
XY 81 TRBRY ISH Y T SHT Bar i3am S |

3 IWRIed AR Bt Ifyd T Y FGeht B IR TG TR/ T o
HRA ST YT BT S U 7 9o § 39 TSR § WHR ISBIY T o e
HRals 113 IR B ST HRaT G o o | w1 59 R @) Tadt &t
TRIGRT =1 1 SR QT SIUTeT § TRaT TR IR ST SfavTa rarar o |
TEH BT YN T3 I 20.27 ARG B faerva A w1/l P AR -

fgo Ho dmad 31 (3, Svte, A, Yopd, Brre 9 1=y Prammastt 2002 3 Aoy
33 H 90T UGl & SR WTH e Giid &1 aiid & i T Ieeg &) Rt
g AT U H YT T TR ITH YR & Wl 8 GG R ST BRar g
DN | |

T U= b THAT Slop&for SR UTaT 74T o Uamad aRia Ry MR £27000 &5
et 38, 2022 § BT TS ot TReg A ¥ 35700 ST, 2022 AR 722000 A,
2023 BB 61 H Gol BI TS T S & ST B 7S S I9d 7199 3 7 ae Wy
3{AgeHI 8 MUY S [T & TR &) S BT 51 IoT U afews 59 IRy
& gfdFaeT @t anrar ) o 78 TR o Sear g |

T T H SIRY ST HRe-07 faih 05-04-2024 F TR B Uamra wig
GRT a2 BT Y IR o1 T 35 Ufasy & ured iy &1 w00 R Aps w6t F ol
Td Sleb H STH1 T o SIERT | IR WS Tet R | 9 S99 WIS U4 59 UHR
& S T BT SRS TR TR S 63 SR BRATS e B oS oI vd Hirsy
H 3 YbR B! el 1 GARIGRT 7 81 P SAUTeT oRaT ORte F aifd @ |




8.1

8.2

frafor w1t &1 Tier ST TR 20.34 arg Y Alevuy/sRe w0 serEtt
B TN -

T UETd YO o AT SiShaT SR T TR fob Terdd gRT TR St
¥ STd TS WeaRH &1 plee d i fbar man Sife tard gRI fder gvs
HTET SIR) UUH-34, TREIA U4 SHRE R & 94 as 3 gufd: Wy § i 3o
HT feATes 15-12-2020 Y YUT/GHT faT ST BT AT TR SN S{eh&f0r Siaaie- o
o T 3 GErd gRT Fo I YU Ot & f9a e 184 [GAlG 17-12-2020 B
18 Fg[ee HIeX TRIR 1900 FY &R J A 234200 T Iad BN 5 b1 741 T 7
o ey cfia gram & |

g T T 3T SifERTeHT WRe 07 &l 05-04-2024 F UGTR H Afa
R Al g ffpa) 3! Y SRIa qfd fosan o I8 oag dep el afkia gri fdar
? 39 Ui B ufgft e e g faumT BT srard Har fear S |

Te T iR R eifaftadr ® Sife Senfieial & wue ok dk 9 &%
S & | 31 I UBRUT BT ST qedf B YR TR ATHIRIG SET S ST I
I BT TR P TrfRAd @ H e S HRar & O’ 39 UhR 6 3 AEl
# fRurfa TR W e St 31 9l qun yfow § 9 UHR Bt el b GRIgRY
21 g8 1t R Rl S SrguTerT AT Ule ¥ aifed § |
e st PR & tarad gRT e T- s Friadl S 3o T T -

Tl IS TEE, YURd IRGR F day = § 9y 2010-11 H dErd ffwE
Tiorae gy BT TS ot | 5T Ao & sierfa fafte uftdera & R damd & e
HRAE S B TaRd gRI B TS Aareh, HE & JE, YA Td dErad Bt 3t
-3 TR BT (3719 aRides Ted W) 511 X1 S 8 |

I tarrd TN F T i SR Ul T b gerd §RT IS FEid
PR # tarad gRT Sild T Td-sre Trufadl ud 3 T Sl Bl SEIe/as
8T e T T | AT UarId gRT Sba(T Al d B Bl Pl gul febar T T |
A T UaTad gRT 1S i BT Sad TehieRH § T8 5T S 36T § Sl G
o7 HATAT gRT S fe-FExit Y qofaar segei & |

=g e B TR i Siftre Wem-11 f3AlE  06-04-2024 B UG
Tfra gRT i e b darad o) ol oa-saa gwafed &1 g g gt
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TRt TellrR™ & &R 0T ST | S U § SPeT BT ST AT
SITgl

8.3 JdbaRI/eMyfdmatsi @ AT M-BTH & s 77 733 @ WoR 31 ot &
R W MY 28.76 TRA & Irered F WY A< wfy -

femTad ye AIER FeRed (@) Td forred ([Ride sife seffra orefi

SIS TS TRe) Frawmactt, 2015 3 aftfa wrauri & seR Rier/ i smaf
W IUGNT B! ST aelt ARt & 1Y Shar/snyfaed! ) @9 fRum & spmf
THTON T5/M-ToTH T R Graifid U= &) & oifard & | 599 ofiRed Sai
favmT =va & U3 @ 902 faAid 18-02-2022 & Siala e R T Bafd
B N e SR oeet T & S IRy mu &

IR I GaTad Hion, 9y Gus Agar, forem =war ot 3idparn s@fly 04/2021
¥ 03/2023 & MR B T SfFe0T T TIIE GRT UK HRATE TS Gl &
STYR TR UrT 17 fob = gRT I Fml T Smersiy & quld: sragerr &t o )
& | U GRT SPHERT I ST 10T G/ M- R e Y g sord 9 TR s
Pt SfTgfet oft 1S B | R o 7 et 1y @ g 3fiig AP smyfimaten |
% B D BRU TIBR B R 2876221.54 (b1 gof faRvr oy aRRAF “4~
4 e mar B 1) B Mt Bl g wf aft g2

T TR affaar IR sidpeior fRITRFAT T8I SAD/CBA/2024/04 fEids
05-04-2024 GRT fUfT Y 31 1 FaT 7T | e g 7 vamaa GG gry g
T4 sl B giY & IR Hel T & Fodt &t SFeR 7 87 F o i
Sigfiepeitai & aect B T FEIN BT IS IR TG M T Riw e A 37 T
# =iy & FargaR ifa S sme § we) T B g Wiy SR T
o SR | SR eSS T R |

$icf: I TPV I T el WHRY AT 1 oty e 8 ¥e7 & oiflig 59
TR H a0y T W TR M B o Wy sraderr 1 o 6 & | 78 v ik
ST & St STl & e R oy & o o 2 | or 3 sy
P! ARG SET SR ST e R & et % st s 3 s
YT &1 S T 0 SRS/ I I Tfien Ry #7 gur=is S
BN 9|
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8.4 UTR/eay fdl W YAM 7 $ b PRU WHRY IS B 9 Td AaTHT
(GST) ¥ IR W T 24.37 o o1 gruifaa g srfy aw -
Feg a5 e Jarex FET 2017 & WG & SIER ¥d, okl U9 TR
AN TR 5% BI &R Y GST BT YA a1 ST Safda @ |
I dErEd Won & ARIGRE & TYAT SiBU SR Ul AT f UArd gl
3ieh e 3fafd B SR faftra siyfdeatelf I Xa, o) 9 URR 3G i TG T8 o
U9 YaTad gRT 3= MR 29176283/~ WM (Rryest gol faaror dew aikfmy “4- &
feam man % 1) fovan o Ot WReg I Syfclamarett & GST TWT & SidclibT H TR
T b SfAIBR TH ¥d, ToR) Ud TR & SIad o SMPhd 8l & | Al Sad B
GRT 7 Had I HM P YRS &1 715 31fig 378 9% T Ja1 B B DKl W b
TE & U4 T8 et R/ e’ SRS T BidR had Wb f9d § o 37 facli 31
T U4 TG a ot gfY aram ukle H el ) off Wbl | I8 7 pad Srferd ufchar
% 3 T UTR oo a3 3T H WRBR P &7 a%g G a1 R (GST) & dR |
T I 2436966 B TR faxfim g R gE 7 | |
I TR UHRUT Siheiu R WeAt 03 f&H® 05-04-2024 GRI A
¥ T SRR Ty e &g T T o TRgeR H UETad ied g1 et Ul
3ipel B g b SWI U GRT R o I syfiepdioll gRT demad & A
W GST & R 711 & IR 59 T & guf SH&RY A 89 & SRl I8 YR et
T o Fepdl 1% IRAd B GST B IXHR IASTHS H STHI FHRAT 1 & I7 7761 54
TS B T TR IR BF6 B3P P HRATs U Y 51 P& fGHFT BT ST
T T SR U Hiae & T faret iR g yF T foha S |
3i: I TR0 B qi Fied i GemE O U9 S STgfdedist gRI
IR PIE It et I T B R T b T 8 A 3BT T1ed S RUTe &
T 3idperur fymT B 2w I fear SR s Famfaee el T Yl )R
R BT gul T SR St I BT I F F TR DR FeAd W/ H
ST HRATE TR TS Pl SIS AT TRre faHRT 7+ SraTel e S | g
iR YR SERGIRGI & THe 39 3= | TR o1l ¢ fob T Uehvll &l T
i ) Fida siawasmdl § dife el i ToR ¥ ORI 47 & gEUaNT T IR
RTAT P T B FRITET Y YuTa: TR S eb |
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8.5 BIg ATHIAT T aoH-iIdt TR W AR 27.65 a1 F Fafor sl A GG
Wipfd e smew, yreme Td ATee YRt gafe e udtan & vega 7 a9
W -

fgodo dumadt I (4, soie, oRY, Woterr, Wy, HIUH 9 wR) Faaet
2002 & AT 18 2017 & FRI9 94, 95 101 F AR 5t o} Rievrg &1 &1
e gemre  aa-ie! Wigha, o yikisT @ uresbes 3R B o =8t fean
T IHAS |

T YA GO Bt AT AT ORIe & SR By 3ifihar Ud da-tat &R R
FAfIRUITIR a1t U Sl & URNS, dh-ie! e, BT e, Uewe
HIO GfcrepT, STOAATET G107 U=y Senfe; oRam ot & ugd =1et i e foras srutg
H Jad TR W HY T HRf 7 I9W yged Iell/deR F oG, 9Ud, TddT Ul

YOI T Y oRam URIel & <16} B o ept |

PH TSI | $H faaur Wipd fawuft

3T/ R ®)

1.15th FC HT: TiaT ST e/ el | 65,000 MB,UC, Estimate Work
WE‘W%WB‘K’H Order and Technical

sanction order

2.15th FC P : I T 1,00,000 | do
3ER ¥ ARG S

3.BASP @ : W TG GPSXUT | 1,00,000 | do

Nov.2012

4AMGREGA |®M:hcadb @S YR | 500000 | do

| TN %7,65,000

S TR 3BE(UT AR WT-08 oiF 05-04-2024 TRT U=IGd TG &)
I aﬁwﬁam%mﬁmwmamﬁ%gWW|mwﬁma
Wmaﬁaﬂﬁﬁg@wm%mﬁ%waﬁﬁam
ST & U ARy @S Frfed § 08 § 599 wRiRad gl 'R ¥ o
Wmmﬁﬁéﬁmaﬁ%m%ﬁﬁwﬁwﬁwﬁ

12



9.1

BT AT TSI | TR THITd 18] § | 3f: Iaa aifea TN Bl Sibeiur & fegmn
ST g fear o |

ud 3rafy # gu A 28.26 wr@ & Pl s & yram A ug 15 fa<ita a
3 fafay siffrafimearst ar -

I U WO & &g & AT Sibafur SR T T fob Ui g1 ferd
FafaRuaR (foxga fdaxor daw aRRIP “6” & SFAR) MR 2826413 BT YITAH
YT ST 2021 ¥ SR fbar T Siafe 5 foe/arseR gd oafy § T=fRd g |
S QR BT BT 3 THY T YITAT 7 HRA1 Ta IaiarT Siafdy # fom we offtsr
B Wpia, T gt iyt % Yo S aur 59w sraftld fafay siafererstt
& BT U5 o Hfew Welld BT g |

7. |98 U4 SFCH forR $1 | Pd A foreh! YT Jos | faers @y asl
e foba 2021 ® fsar man @) |
1. | 2019. VKVNY 297950 299
2. | 2010.Relief/CRF 2197500 10 99
3. |2012.BASP 182586 09 9y
4. | 2015.VKVNY/SDP/VMJS | ¥348377 06 q¥
PATN | ¥826413.00

3o ot & vy § urd 8 fafay fadia 9 o siffrafiararsii O

1. S SFEFT % ded Bam T faft e Hrf & emgfdeal gr1 B Ui
i/ 2eg 3TaET oM 9 3% Pad ST AN d RA MW FARI T A DR
e g @ 7 § 3R 1 € 39 Tl H 3o foma T T A g ST (@
fyur) 3 REn-AET SR Xy () B v faar m | 35 B &g g dHe b
/AR IUTS Tel HRaT 7T 3R 7 Y §ahT Widh o H gglol Iry T4 |

>, I Frmior 7l & siara TRele &1 SR} IR BT UaTd W, Gl Sifebd el
2 3R 7€) U8 Uud ¥ WO IR # ool § 599 il SifieaR Acial B
=% IR Ty, P @ Sadhar 9ify s & SweR 781 Ul T SR A §
TP T RT BRI HolgR] B SUrRUTA &1 i fowan Tam & Ud iTd dad
T ¥ THd gIeR R1 8 Uik s Y S 7 e MaHaR s § sifug
Tg Tt Uelia §IaT § |
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9.2

3. I v BRIl & /AR e aw-ie! @ yIERe srHE, Tasa
B faEIR Srwfa), Fdbar wfify R, IRERar s v, uReg-34, TG o
PR T IR 3 SHferat b o € o 2010 T 1Y BRaTE 7Y BTl BT P
2021 H foba1 S ) FraT Td yTiOTeman &t gy oram aten & 9 @Y s 9 |
4. 5% Hffkerd Refite SfIa™ & Ted HRATT T S/ & 3idvid Fed ST 23006
ay 2011 7 SR oo T S ARE T S 23007 a9 2010 W WY fvar may A S
hith 61 ¢ T UPR Iad rafd & T el & woigd @1 Y 150 Ui Raw
Bl R Y fobar a1 T et ®1 i) 185 B X F Y fbar T wafs o 2010 A
TGl Pl &R 120 Ui faad wd et 31 @R 153 B & fbar o S0 ot 1 39
TR0 H 7 el eI YT gofl Sifig Iod el % gMRvTa W1y iy wellg
BITg |

3 TR SFIFAT IR 3fderor siferemT =i 10 i 05-04-2024 GRT
UATId i BT ST 9& IRGT B B HgT T SR TgwR # Uargd 9Rd gRT
q U 3 s| B Y STRT g1 o, St YT QR S1afdy & & Rt dep el
Tl g gy gRT foar T § dfe aftfa siazue/qifed sifieRe temag Rete 3
SUT 6T & 3TPT YA faeT Shaepdredl, uioR frel wR =18t e a7 g 7 &1
I SRR TS IUAH § 3T Wy | dTpTei TG I SaTe Aps [HTT Bl
Ui R fear smenm |

I Tl Ud U Afea GRT WG 37 & gIBTT S9d 350 T oy ey
a AR Uefla B1aT § oft: T TR 31U val 31 aeat 7 el aitd gurehy
TR PR §U I (b2 1T 3 Y ATl 81T ST qT 39 1gad RAte 3y
=it gt OIS o S syt S iR o6t vyl 3Ra i I wed My & aeig
I H STHT BT & ST Ff ST & oRaT GaT RAUmT Y ot sfavd Hear s
SfiuaTR®arsl (Codal Formalities) ®Y quf fbw R & 7Ry @3 @rm ¥
I /ER BT AR 7 HIT amy -

fgotio U=ITTdt T (3, Soie, R, abe, FHR1U T U T FRIgEEeT 2002 ¥
e 67(4), 67(5), 69 Td 70 Tieh/R BT 4, USRI Td o) <) 5} Shroafyasand)
a1 e HeTH (Quatations) STHIE &=, |, Srefer I Syt simeT s
UTafed 8l
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9.3

R TETad & AT/ ShE0T & SR U T fob, I Gamad Wom g1
R 2300081/~ F TIH/ER BT HY NTATRGarS! BT guf [y fomT 8 fovar man |
(et qof faaror Sem aRfRw «3~ & fear mar § 1) Sifes Iaa Fa|i & oiaR T gH
P BRU TR T Uit § | 39 AR &) Arht g Aarsit &1 %y sivaiear
of fopu famm & foram | foray o6 oy damerd &1 A e STer wfcreayl & v 9
gfard BT U afes e It S| 2002 & TRBSRT FoH! Y sragan Hi Bt
T8, Sif T iR ifaffaar g |

3{epequT 3ifTEAT TAT-05 f3Hld  05-04-2024 GRT I WHU Hid &
el T | T TR o e gRT al Ud stids! 1 i IR dal T
fop yfasr o fFoargER @l siqaiaarstt &1 qof a3 IR 6t o fosar SR |
IR dHITd S & TG IO P P BT HIAT Iie Welid g § Ig T
SRS & e AR IR S AR ST 8 |

a9 ATREaar & e SRPR ¥ PR Wil dH 59 T B
frafiig SRar S ST savee faftad shuenfiean gt e fam &t 78 wma
Tile I g8 o1 &t ufagfd Sfa A 8 P wwfRia [y § s wrar gfya
R S quT widw § PR € ©ie/XR &1 %4, HSRu wd e fear s
G e ST aETuR $d $RATS I AT IRIET [AHTT Bl GRS SrerTd SHrar
S |
Refiw oreE & siavia 1T 20.14 ARG B 3 /Srfd Y i -

fRoto G} It (R, S, T, ThY, HIYF 9 HRY) W, 2002 F AWR-
9 AT 76 ¥ SFER Ty TIad &1 fad afe Sis damad [ 9 6 T eifd
ar/3ifie YITdT, 918 Teuid  faar T §, B TR el B BT SR B |

I GATId b T {01 TR Il TR b Uemad gRT Redl/CRF 31ga
F TEd AT TpUT- 15t BT B 2010-11 H BT 7T 4T TRY 39 P H B
e 3 ol &Y fRoTio TRBR Y ST WA FIN-(PR)B(7)-33/2010 f=iieb 07-
09-2010 ¥ siarfd Puiia/smiféd e § Ya™ 7 R MHdaRUIR R 213,980
T it/ SfId YT fsan mar e gfRad @ |

qIeTR Ho/ | AR P PH fead, o | fE@ YaM @) | $ifte YraH @)
faate Lre k) 9 qRTa Y
3afdy ®

24/ 23007/ 230@150=34500 | 230@120=27600 | 230@30=6900
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9.4

30@153=4590

07-06-21 | 01-10-2010 | 30@185=5550 30@32=960
30-10-2010

23/ 23006/ 172@150=25800 | 172@120=20640 | 172@30=5160

07-06-21 | 01-11-2011 | 30@185=5550 | 30@153=4590 | 30@32=960
30-11-2011
T4 AT 371400 357420 213980

3P &TUT ST HBAT-10 fEHIH 05-04-2024 GRT I Y01 GG F =Tl
AT | e TR § JiHd gRT 3 U4 i st a1 qfY S el 71 [ s
/YT B T o AR U Brars smre & o e |

3fct: It fobdl T oifds oAl &) aet, qifesa siftedl 9 oy Tred afed
T SERTAT SR ST o FHTIER Tafiid Tfea § aifiies yiram &t e 3y
B A B TR QT H ST HRaTs S R @) of 19 59 TSR & 3=
TRl 1 4l fauriia TR R S Bt o @i st i ueR § sl srfd yram
&1 GPHTGHT D YOI THRT S 0P | SUTRT okaT TaT 7 qifdsd & |
<M €3.64 TG & A IAl & YA 7 urd 78 i dt 9 g ARy sifafiraarasi
qN :-

fgo Ho Uomelt I (faw, Ste, 39, ToRlernr, wed, Sy 3 1= FigwTaet,

2002 o 17 49(1)(2) # aftfa wrauTgeR 7w tara gRT aifd WA wW dard
& T SR FiEd gRT 9Yad gRateia fbar o ot & | 3% iRied =9
fAfEm & o 93() Td Sififem 1994 Y 4T 23 F e iy T Yad iy v
1w 108 & TR Tadbar S derad gR1 Freafea Fafor s o e s
T SO & AT sieherun # ure T 35 U gRT ST 3 RIaRUER $
IR €364161/- <P o7 faa vran | forerst Fraiferfrer faftr srfaftraand oré -

oo/ o orf e a3/ AR @)

S e f&Te

th FC1.15 | SRITIGI OTd T el 981 | 28904, 11812/ 37104
B3 U A 513 28905 12-05-2022

th FC2.15 | ®M: IR AT SR Y | 26496 16/ 55800
HIRFS 12-05-2022
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9.5

3. VKVNY | B Uaeh! U 3R Uion | 21746 22/ 33210
19-2018 | AHA HS 06-07-2021
4 Relief P 9 aTd GPS WhUM 23006/ | 23 & 24/
2011 23007 06-07-2021 | 71400
5.BASP ®1 - @ HGH GPS UM 23015 34/ 82350
2015 06-07-2021
6.VMJS H: TGRS Yad Igal 24275 35/
2015 06-07-2021 | 66300
7.5DP FH : UHBR TR 24232 18/ 17997
13-05-2022
A AN 3364161

1. TR W Tl g Fafor aiff & gwar T HaH aR |
2. TYF U9 YT & TG GEAER P 81 8T YT HA IR |
3. T i gl pol FeigR) ! SURUTT BT WY gRT HAdd el fdoa T1ar o |
4 TR oy faeRur SR vkaTa e, feAie Pl 1 AW, B LF HA T
T & fafd ganfe o1 faaRor srgul a7 |
3RpEIOT SRS T8 09 femife 05-04-2024 F GRT I WebRUT 1 Hfg,
¥ el g Uy Y B B T | ot UegeR H e g1 IRl It
A TG siimel BT 4P SR el i o afvia sifaftarst #1 gRighy wiaw o
TS ) ST AT P PRATS J ST HRaT e ST | 3fef: 5 F H SMadh
FRATE ST F TR P ST Y AT TRTET FIHRT BT SfavTd B S |
Tgad mm%ﬁmtﬂm%z.gsmmaﬁuﬁagﬂmmﬁaﬁ:-
e TR vaId IS ({7, o, A9, U0, THH, HAYF T H)

 Prorac 2002 F PRI 49(1)(2) F IFTAR UM TaRId GRT YA &g I Gamad

Tu d FfHid SN gRT Sga GR&Ra fpar S s § |

T AT Wom & THAT 3fBEU GRE Ul T {5 GAEE W §RT Thd
BETER € (e uRRfRTE “57) MR 2298247/~ YA 3 1T & Siifes 7 PHae I
font B Wy sEea § sifig gg dfery o wita giar 8 e siaria IR &
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9.6

9.7

SRS Bt T e B it T8 TSR o Webe T T d R T e it e
9 YHITOBdT &1 Y 761 &1 o qapl |

T o W SR siaher siftrarEe $e-07 e 05-04-2024 F TR A
Sfed GRT bS] g T2 B YB SR HeT T [ Tarad gr1 a+t 9aft et
I THT o Uehel BAIER GRT S IR o) 70 & i & FrmeR ded swer
QW & faall @1 yIae far I | SR Fdveme T8 ¥ 1 U8 w iR
STt & Shfes STl & rer 3Tawa® HRAE A S £ 1 o Pt ¥
fovs 0 MU YAt B i seREn o syT e § Pomer sifk
BRATS ST H AP Hd BRATE T SRAT UM BT ST HET T |
R 22.98 TG & Y AW/ R BT LT IR S/ T Iy I -

ferTeret we=T Ul I (o, Sote, 9, o, BRI T 4R) Figwmaet 2002
% APR-8 FIUH 69 F STUR URIER @HF) 78 U el ST ST auifufy,
qﬁw,m,mmﬁa%ma@msﬁvwwmﬁuﬁgmml

T YTt HIOT & AT Sidhair SR UIT 711 b Uamad gRT (o aRR
“5") XTI 2298247/- B YW 3 61 7T | TR S T UMD Tl 1 i & |
Silfh 7 shae okt oW &1 WY Sager & g s U F erurg 1 Sad Ha fd
QA BT G BT YR 61 8 TP U 30 g B T F o e
8! a1 ST g |

SfEOT ST HeHT-07 AT 05-04-2024 3 e & ARG, FRT YR by
fob TR /eTen & YSRY, TR H & T 7 Wiy F PR sriferg sréars o
7R e | e g5 T Haa Paniieg § ofig THg-ome | B WR/wE 5
e AR & g1t 7 o 1 & Wl Rk % gRewinT o Wt @ o 3R
e foba ST el | 78 T IR sifaitidar § S S=fieiidl ¥ e Ay d
AT S § | oiek: Frermfareas oo 7 s vt o1 ki se<mar ) sigar
Tt H AR SfOfad HRars s & oS 9 9aTuR $d Siears & S uitan
DI T HRATT I |
A AT IereR & Tuwor & o 7 Ry sifrafiaarel o -

T U1 & HARIT SiaTs Ae RO WRex & sraaies & urar mar i tamge
GRTHA 3(aT & A5 [ asf 2021-2022 T4 2022-2023 & GRIF A 22608419
BT ER/E b H a1 T T IR Ia SHTTemeT I B 5 R et ot gt
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mmqaﬁwﬁaﬁmwwsﬁ?qﬁma{@w&mmﬁmw
T § S 7 Fad FOTHER Rd 8 it $9% e # WR/AL® B gladre
B} TR B | T8 THRT S THT § |

SpeIOT SRR SBAT-07 faH 05-04-2024 % UGeR H wfd, g1 gf=d fpar
5 TR P SaTd HaCR/TS B Frary § Higw & FaarR siféa sRars e
o T | 98 ve iR sifafinar § S Senfieial & e fdy dr
AL I R 1 3 Fonfaeg SoFTE TS 39 SRIVUI $1 Aaieid ST ST’ 3=
Tt B FIaaR i H1ears sme B a1 9 TalJiR $d HRATS § ol TRie
B I BRI o |

10.1 VP TG T I@-3@E/AYR § urs 7 fafqy sirafdaarsii ar -

e TN dardl IS (79, Soie, ORY, ORI, YdhH, BRI G H)
framTaett 2002 ¥ e 7 § aftfd Uraul % AR b s dfed] 1 I@-I@d fobar
ST SEfEr & |

TTH AT ToT ¥ S efuT SR U TR {3 URITad gRIRG S Sigdl bl HUR0T
Sfara a8 | e R T o1 | 59 SrfaRad JAws afedt & 7 o wnfa=ie an fed
0 E oIR8 oruRy T SRy 2T T R 5 terad §RT Suesy HRarg T8
Ryt fRUR 3Ry G SrURST o1 TS T8 {3 S T SR A 8 SH{es AP s
St B 3ipeun B SUTSy HETT T, Sife I T A& g & | O Rufa
3% I B o1 @ -3 W f P Faeau 781 @ ST au IFS T8, 9 @id
IUAs AN IR TR T B AT I IUAH LI FHRaw | 3D iR Wt
FRIRY 7 T gRT SIS o 81 9 SUT BRaTS TS TR S0 T, a1
forda ¥R qt e o @t we o Rl T <5 ot dur s eI
ARG B IR ¥ W THR 51 fobdT ST e |

=g gy A oY i §B-11 RIS 06-04-2024 & TR H Tamdd
IRra TR ®el T B ufis § Aerseafedl BT XA FRmgER fhar SR ud
aiaTE Aeps afedl &) varad sifieRa H v forar SR | 3 Hidw ® FEmraR
TR B1LarS Sie B AR P SIUICHT I TRAT TR T ST ATl S |

10.2 TITd ¥ arfife araT @Ta), Sma-a fiavuil Td Aaw 2fe ganfe #f sidaor d
U 9 B aR -

I T Ton & AT Sidpain B dard ERT ST fohd S ATt AR

frera} T affes TR Td YFTdTe e, TrId S, ofTd Td o feRor, Soid ®iie
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T4 o faxita faaroll &7 wega et fpar mar R 75 dumd ¥ Qe ok
e/ 31T BT Sih &0 B SR FATTT q YHTuiieR0T T8t T o a7 |

BT SRR TBAT-11 oAiep 06-04-2024 FRT T=Tad gfera A Iad Ry
fararoTt 1 Tram wia ® TRgd T B b T T ST e 3@ B B T RS
fSrae TgeR 7 Ifa gRT wdmn T & Iaa anRd s, i Raver dargg §
ST el § IS BRUT 5 Sidpervr ¥ e 8T e o T | IR Ao T8
gl

3fct: I SifHerEl/facii faaRun &7 FYRU 7 S1 S1yaT ST ard Rels 7
IUTH T G 7 el FEAR fa § 3ifig a8 smuftes i 2 | 59w i
FrEATIaR SUfdd SR ST & A Pd ST Y 3P Bl SfETd FIET
SR |

10.3 QTAT “F” YT “W" B SR A FRIHgaR Guria 7 #39 an -

femma wewr durdt I (@, S, A, wERlan, IHE, BRUE Td 1)
Tt 2002 & Fraw 4 % SR T ERE gRT SO 9T (-3 ) % Rig @
" TN ST 3R RIS TS 3 1T @t g S-SR & B o sifEg
&l

fadtta auf 2021-22 F 2022-23 & iFpafor IR T TAT b, TR TRT STt
ST (}9-91T ) W Wl BT Yoieh T8 @1 11 & | 1M o Sram 9 31/5t B BT
T 8% W1 T U §1 A sae! § SR 61 o1 78 & 1 S Sad B 3 W
IR & |

S TEY H SR} Sfdsefor it SRer-11 faAis 06-04-2024 & YR &
ngﬁa%%@m%w-@amm%ﬁq&w%mwm
ST | $7cf: 3 T W %P HRaATs AT H SebR Bl SFUITT I Sibafur &)
AT BRG] S |

10.4 AEeaqu! AForeel/fiaal BT erRamr PR 7 $3 ai -

feolo tamd 11 (A, avfe, AW, W, B T =) Fraast 2002 B
Fram 29 @ 31 7 fRmrra v verch o amRT R 3 R 34 3 st darg
SIRT fafra AR/ SifreRal 1 SrRamT far ST Sifftared oT | b 3 SR U
T b v g1 R ST ifiergt 1 w-vra A A oo ot srerar et
U0 TR TR Henva 6 f&ar man o, Shifs oifafi 9 snufeme 2|
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o | Ierer/HferE Bid ger | Geila frgw|  fewuit
1. | SO UTab 11 37 Ut

ES EE P EIRIT IS 09 30 Temd el
3. | A S T fdavuft 15(1) Herid T8t
4, | 3fIEH Ao 21 61(1) ety sl
5. | Fffpd IR 08 29(4) Fefed T8t
6. | PO e /R 000 | - 103 gt el
7. | dpiel Gife usdid 9 el 31 95(1) TG 8t

ST

8. | TUTE Ud 3T HUSR Tore? 25326 | 72(1)AB | TuTRd el
9. | &&1FIdT (Ledger) 07 29 (1 #4) Herfed T8t
10. | T\ U= 1 Widh/AH ISR 01306 34 3ot

11.

2T TR IO T TEm-11 RAT® 06-04-2024  TGR H 4= Jfd
=R el T i uiw § it IRt &1 T9-vaa FEnTER feun S | o
s & PETEER o S sme ¥ AR $a ST I SR TRiET B
3T BT T |
yifae aaama= (Physical Verification) F HIEH 9N :-

R wewr Gare I ([, St A, Suslenaed, w1y g ) e
2002 % Fra 73 % 3Fid TEd F HUSR &l T 6 W16 S1G Uel Jed far
ST SRR ¥ | TReg T e ST T e Tie 3 SR g T {5 UeErd SR
Wmmwﬁmmﬁwaﬁmqﬁﬁmw%lmm
TraR et R ¥ ded SO T gl @ A T H Sucedr Td SHb! aaH
R 57 TdT S T S T | - TR WR/ETS BT e I 7 8
e R 3 gEuaT @t Gyiae & of ThR Y fopan o Webdl | U8 TH TRIR
fafiaarg |

SRpeT SRTET TET-11 A% 06-04-2024 F UGTR H U= Afed g
o1 ) O SR T b, U & 55 R/ 1 Hiieh AT Rl X fauT
BT TG HGT [T ST | IR aHATA Uedid T Bl § Fiip T fafy J A
{33 g B Wifd® Taa- & amﬁmmﬁﬁmémﬁ%m
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ST DT | 3. AT H FEAR SOfe SRars siere & ol et SFRuTerT 4 o
TRIET 1 e HRa/T S |

12. @Y 3mafiy faRforesT:. o1y SruRy RiaRRT s & o 7€ ) 2 1 s @
T O == b SR Y v e, e/ araer W yeser Ster ma |

13.%&:-%%@%&#%%?%%@%3%@@%@%@
7w fovitg g fafdy uftrarers g awmh sifrafiaad @t o1 <@ 2 1 98 519
SHTRAT & T ALY AR TR 39 312 & o ot & b S oifrafiyadren
IS U= & e S @ i siaasa & a1 Reelt off TeR & R o

P D1 Yuld: FHRT ST I | o
& gldMaIeH Yt FriEE] B qula %fﬂ"”[{/&mﬁ
) (e et =)
SEREARCRED
‘;7{;7,9 fRomo wrsg erar qde fawm
e fRMeT—171000 ¢
Qe ~ 8l§\/ Z Jéﬂ Z@M IXHIY—0177—2626670

TSI Heal— 1 (TA0T0) TF (T=) 15 (7) 152/2024 Wog—1 fedisr M09
gfafef— e a1 et /snawae eriae & g 8-
1 fews, gEreR I R Rovo, BRI, Rie—171000 @7 T W@ 4
(@) # IRfT sfFrfiadel W aTawe BRaE BT @ g A o B
=g T 2
2 39 9hRE ud AR afen), wrdia B orer aRR Rowo Remeam
REel—4 o7 et ofyg &)
3 7o dara SRy =, fve =T, fRowo |
4 s Ao e, e wve dsar, frer =T Rowo |
Gollpa 5 e, I dara dion, Rere @vs dgen, frem war (Rowo) @1 59 amey
a%wcﬁaaﬁaﬁ%ﬁﬁagws@mmqwﬁﬁmm
Www%aﬁww%ﬁmﬁwgﬁ&aﬁaﬁl

51 B9 MRS £ W =
J 7 Jn 7 24 ﬁ%mﬁﬁ [L M2

(@@1 s =)

HERH Heed
“577‘?7;0‘ fRomo =T orar ukter R

RMemr—171009 -

IHTY—0177—2626670
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gftfise 1" 71 dEar 4.1 #F wefda
Financial Position of GP Preena for the Year 2021-2022 To 2022-2023
1. Own Source (3rd/5th State FC)

FINANCIAL OPENING RECEIPT CLOSING
YEAR BALANCE DURING TOTAL EXPENDITURE BALANCE
2021-22 561767.30 / 686687.09/“ 1248454.3@,»/’ 1059057.0(})’4”& 189397.3(;,«‘"'
2022-23 189397.30]|.- 1447970.0(%-’ 1637367.3%54 1136747.00 500620.39g;b.,;~<—4§‘;;'
— ;
2. Grants in aid
OPENING RECEIPT
FINANCIAL CLOSING
YEAR BALANCE DURING TOTAL EXPENDITURE BALANCE
YEAR
2021-22 5259159.3;1 ’16023834.5} 21282993.88 172(])8839.51%_?,«.» 4074154—.3’2}‘,/5
2022-23 4074154.37 7934733.80, %’12008888.17, 7 9238951.80}~ 2769936.37,.,.;”"%‘
&£ / v )
_ 3270556.6/@%‘"‘“”
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1+2 (500620.30+276993637) C/B as per Cash Books 3270556.67/.1'

Difference

C/B as per Bank Passbool 2920212.5%;"
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Income Statement of GP Preena Development Block Mehla Distt. Chamba (H.P.) For the Year 2021-2022

Months Oown 5th Sfc VKVNY BASP CRF SDP 15TH |MNREGA MPLAD |MMGPY [VM]S 14FC ICDS BRGF {IAY/TSC |SBM Total
Sources
April 65400 179950 28749 121298 451850.13 847247.13
May 219185 . 70458 0.00 289643.00
June 20381 ) 117986 123465.00 273 4225 266330.00
July 65400 35000 7477892.38 75000 7653292.38
August 25857 290508 652590.00 60000 615000| 1643955.00
September 33839 74000 49000 49000 98300| 117072 207872.00 275 5599 173000 807957.00
October 70200 49000 151900 196000 126364.00 205632 799096.00
November 90000 111447.00 201447.00
December 147784.00 273 148057.00
January 8990 72919 40000 275471.00 397380.00
February 29787 650000 1460898.00 5208 220623| 2366516.00
March 729 1185605.00 14312 272 6919 81764| 1289601.00
Total 338768 347919| 367950| 200900/ 28749] 659808| 1076814 12221238.51 0| 135000 0| 19520 0| 1093| 16743| 1296019| 16710521.51] -
. \1.
Expenditure Statement of GP Preena Development Block Mehla Distt. Chamba (H.P.) For the Year 2021-2022
Oown
Months Sources  5th Sfc VKVNY BASP CRF SDP 15THFC |MGREGA MPLAD |MMGPY |VM]S 14TH FC |ICDS BRGF (IAY/TSC {SBM TOTAL
April 61800 451850.13 513650.13
May 363329 219185 47080 0 629594.00
June 25210 29248 4510 123465 182433.00
July 19050 283464| 312500{ 215086| 268560 77310 7477892.38[ 3560 322233 51980 9031635.38
August 5850 652590 105000 177 763617.00
September 5850 59400 252404 207872 8220 19782 553528.00
October 1180 104380 50530 126364 282454.00
November 130486 8800 252050 225600 302390 111447 219310 95985 1346068.00
December 147784 108000 255784.00
January 18000 275471 293471.00
February 2410 21780 39148 104245 1460898 339686 15709 1192781 3176657.00
March 1185605 7250 46150| 1239005.00
Total 553365/, 505692] 569060 462466] 586293| 833959 0| 12221238.51| 3560 347906| 342015| 347269 51980 177| 108000| 1334916| 18267896.51

B
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Income Statement of GP Preena Development block Mehla Distt. Chamba H.P.) For the year 2022-2023

Months own 5th Sfe VKVNY | BASP CRF SDP 15TH _ |MNREGA MPLAD |MMGPY [VM]S 14FC 1CDS 13FC_ |IAY/ TSC |[BRGF  |SBM Total
Sources

April 32154.00 6630000 24500.00 19331.00]  481922.00 624207.00
May 0.00 25000.00 175200.00 117115.00 1540784.00 1858099.00
June 716.00|  756600.00 70458.00 1272000 3512.00 280.00 844286.00
July 1540.00 164480.00]  295624.00 130592.00 2649.00 594885.00
August 29859.00 75000.00 72073.00 0.00 59800.00 3277.00 240009.00

ptemt 57294.00 25000.00 148000.00 15940.00 8480.00 2376.00 2985.00] _ 260075.00
October 35700.00 840.00 105686.00]  159848.00 2756.00 281.00 305111.00
November 0.00 47424400 474244.00
December 2240.00 108108.00] 80305560 913403.60
January 301000]  157200.00 321953.60] 75000.00 500000.00 28000 2500.00]  1059943.60
February 12000.00 50000.00 298417.60 360417.60
March 15317.00] 27720000  24485.00 5400000] _ 643324.00]  180181.00]  636490.00 2388.00 4359.00]  279.00 1848023.00
Total 189830.00| 1258140.00] 199485.00] 0.00| 228480.00] 1286648.00] 68889200 4868506.80] 75000.00| 59800.00 00| 11933.00 0.00] _ 0.00] 9384.00] 1120.00] 5485.00| 9382703.80,
Expenditure Statement of GP Preena Development block Mehla Distt. Chamba (H.P.) For the year 2022-2023 o

Oown

Months Sources Sth Sfc VKVNY BASP |CRF SDP 15THFC MGREGA MPLAD MMGPY VMJS 14TH FC ICDS 13THFC [IAY/ TSC |BRGF SBM TOTAL
April 10953.00 94850.00] _ 8007.00 22400.00 20244400 __ 481922.00 18875.00 21474800] 1054199.00
May 5240.00 40794.00 50857.00| _ 241813.00] _1540784.00 1879488.00
June 6000.00] __ 615605.00] 1777300 193171.00]  462329.00 1272000 24000.00 69588.00] 1401186.00
July 7400.00 2130000 173444.00 44112.00] __ 103744.00]  130592.00 19500.00 500092.00
August 2587.00 20000.00 25058.00 44650.00 142070.00 0.00 61435.00] 36700.00 3000.00 335500.00
September 3597.00] _ 196321.00] 9318300 102941.00 8480.00 57456.00 13849.00 132991.00|__ 608818.00
October 1450.00 72004.00 000[_0.00 000] _ 164223.00 32240.00| _ 159848.00 22770.00| 12838.00 6000.00 471373.00
November 0.00 0.00[ 0.00 0.00 0.00 30608.00]  474244.00 3000.00 516852.00
December 2060.00 2135000 32200.00 64940.00] 80305560 923605.60
January 6230.00 19300.00] _ 7260.00 8050.00 46000.00 40138.00] 32195360 50440.00 51506.00 3925.00 554802.60
February 24000.00 _ 43991.00 166488.00]  298417.60 49997400] _ 7500.00 1040370.60
March . 6500.00] 2110000 73626.00 5990400  636490.00 288792.00 3000.00 1089412.00
Total 2551700 1091230.00 257166.00] 0.00] 309720.00]  543013.00| 1658659.00| 4868506.80( 50440.00] 57456.00| 499974.00| 464727.00] 49538.00] 3925.00] 58500.00 417327.00]_10375698.80
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Financial Position Grants in Aids of GP Preena for the Year to 2021-2022 To 2022-23

0.00| .~
o

Particulars Year Opening Receipt Total Expenditure Closing
2021-22 0.00|,12221238.51| 12221238.51| 12221238.51 0.00
MGNREGA :
2022-23 0.00| 4868506.80| 4868506.80| 4868506.80
2021-22 515447.00| . 1076814.00|  1592261.00 0.00| 1592261.00
15TH FC
2022-23 | 1592261.00|  688892.00|  2281153.00| 1658659.00|  622494.00}
2021-22 818232.88|  19520.00 837752.88|  347269.00|  490483.88
14TH FC '
2022-23 490483.88 11933.00 502416.88|  464727.00 37689.88|
SBM 2021-22 489578.00, 1296019.00|  1785597.00, 1334916.00|  450681.00
2022-23 450681.00 5485.00 456166.00|  417327.00 38839.00).
2021-22 392319.35| .- 16743.00 409062.35|  108000.00, 301062.35
IAY/RAY/TSC
2022-23 301062.35 9384.00 310446.35 58500.00|  251946.35| -
GENERAL 202122 | 300342214~ 1392407.00|  4395829.14| 3197239.00| 1198590.14
6 |SDP /Relief/VKVN I
Y/MPLAD,BASP,CR| 2022-23 | 1198590.14| 2349413.00 3548003.14| 1771232.00| 1776771.14| .
E.VMIS.ICDS etc _ A
2021-22 40160.00"  1093.00 41253.00 177.00 41076.00
7 BRGF
2022-23 41076.00 1120.00 42196.00 0.00 42196.00| .-
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Sr.No. | Vr.No./ Material Qty./rate Supplier Amount | Remarks
Head | Date
1.14TH | Nil/ Stone 26m3@1800 M/S Ashok Kumar 46800 | Quotations
FC 18-03-23 PO Preena, Chamba
2.14™ | Nil/ Stone 50m3@1800 M/S Ashok Kumar 90000 | Tender
FC 12-11-21 PO Preena, Chamba
3. 41/ 3 Door 20000 M/S Piar Singh 32500 | Quotations
BASP | 06-07-21 3 Window 12500 Chauhan
4. 30/ Stone 7.5m3@1930 M/S Chain Lal PO 14475 | Quotations
VKVN Preena, Chamba
06-07-21
Y
5.VKV | 32/ Stone 15m3@1500 M/S Charan Singh, 22500 { Quotations
NY 06-07-21 PO Preena, Chamba
6.VKV | 33/ Sand 220ft@120 M/S Kuman Singh, PO 24000 | Quotations
NY 06-07-21 Preena, Chamba
7VM] | 45&47/ Sand 370ft@173.93 M/S Karam Chand 64356 | Tender
S 06-07-21 PO Preena, Chamba
8.SF 65& 66/ Stationery - M/S Daksh Printers & 5450 | Quotations
14-07-21 Stationers, Chamba
Total | 300081
e
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DETAIL OF VENDER/SUPPLIER IN R/0 GP PREENA FROM WHICH PURCHASE WITHOUT "M" FORM

& NEITHER ROYALITY DEDUCTED & PROBABALE LOSS OF GST

01-04-2021 TO 31-03-2023
SR. NAME OF VENDER/ [{GRANTS/ ; VOUCHER/ | NAMEOF| QTY. QTY. | AMOUNT | RATE OF | ROYLITY | AMOUNT
NO. SUPPLIER HEAD DATE MATERIAL] M3 TONNE PAID |ROYALITY] NOT PAID | TO BE PAID ; PAID GST
1 M/S Ashok Kumar 14THFC Nil Stone 26 58.24 46800 100 5824.00 44571.43 222857 :
PO Preena, Chamba 18-03-2023 Sand 11 17.60 32571 100 1760.00 31020.00 1551.00
2 M/S Ashok Kumar 14THFC Nil Stone 50 112.00 90000 60 6720.00 85714.29 4285.71
PO Preena, Chamba 12-11-2021 60 0.00 0.00 0.00
3 M/S Bittu Ram SBM Nil Sand 2.66 4.26 5640 60 255.36 537143 268.57
PO Preena, Chamba 18-02-2022 Aggre. 5.32 10.32 5640 60 619.25 5371.43 268.57
Stone 34.75 77.84 66520 60 467040 63352.38 3167.62
4 M/S Kaku Ram 15THFC 19To 22 Stone 100 224.00 68500 100 22400.00 | 65238.10 3261.90
PO Preena, Chamba 30-05-2022 Sand 5.3 8.48 10202 100 848.00 9716.19 485.81
Aggre. 10.6 20.56 20034 100 2056.40 19080.00 954.00
5 M/S Vinod Kumar VKVNY 17 & 18 Sand 141 2.26 3000 60 135.36 2857.14 142.86
PO Preena, Chamba 06-07-2021 Stone 10 2240 13000 60 1344.00 12380.95 619.05
6 M/S Ashok Kummar VKVNY 18to 20 Stone 25 56.00 27500 60 3360.00 2619048 1309.52
PO Preena, Chamba 06-07-2021 Aggre. 6.85 13.29 14520 60 797.34 13828.57 691.43
Sand 3.39 5.56 9600 60 333.58 9142.86 457.14
7 M/S Chain Lal VKVNY 30, Stone 7.5 16.80 14475 60 1008.00 13785.71 689.29
PQ Preena, Chamba 06-07-2021 60 0.00 0.00 .00
8 M/S Charan Singh VKVNY 32, Stone 15 33.60 22500 60 2016.00 21428.57 107143
PO Preena, Chamba 06-07-2021 60 0.00 0.00 0.00
9 M/S Kuman Singh VKVNY 33, Sand 5.66 9.06 24000 60 543.36 22857.14 1142.86
PO Preeng, Chamba 06-07-2021 60 0.00 0.00 0.00
10 M/S Chain Lal VMJS 48, Bajri 8.77 12.80 18600 60 768.25 17714.29 885.71
PO Preena, Chamba 06-07-2021 60
10 M/S Jagdish VMJS 46, Sand 5.66 9.06 30666 60 543.36 29205.71 1460.29
PO Preena, Chamba 06-07-2021 60 0.00 0.00 0.00
11 M/ Karam Chand VM]JS 45 & 47 Sand 1047 16.75 64356 60 1005.12 61291.43 3064.57
PO Preena, Chamba 06-07-2021 60 0.00 0.00 0.00
12 M/S Pappu Ram BASP 51, Stone 20 44.80 45000 60 2688.00 42857.14 2142.86
PO Preena, Chamba 06-07-2021 60 0.00 0.00 0.00
13 M/S Chain Lal MMGPY | 140TO 145 Stone 210 47040 294000 60 28224.00 [ 280000.060 | 14000.00
PO Preena, Chamba 18-02-2022 60 0.00 0.00 0.00
14 M/S Vinod Kumar SDP 13 & 14 Sand 2.83 4.53 6000 60 271.68 5714.29 285.71
PO Preena, Chamba 12-05-2022 Aggre. 3.96 7.68 8400 60 460.94 8000.00 400.00
15 M/S Bittu Ram SDP 15-17 Sand 1.24 1.98 2640 60 119.04 2514.29 125.71
PO Preena Chamba 13-05-2022 Aggre. 1.33 2.58 2820 60 154.81 2685.71 134.29
Stone 7 15.68 13300 60 940.80 12666.67 633.33
16 M/S Bittu s/o Ujjal VKVNYU NIL Sand 211 3.38{ 4431 60 202.56 4220.00 211.00
PO Preena Chamba 13-05-2022 Aggre. 4.25 8.25] 8925 60 494.70 8500.00 425.00
Stone 2 4.48] 3800 60 268.80 3619.05 180.95
TOTAL | 977440 90833.11 | 930895.24 | 46544.76 |
MGNERA o © i 7
If Supplier is not mining lease holder than 25% penality on Amount after April,2022 has been added so rate 80/ton + 25% Penalty = 100 Including Penlaty taken

Remarks:

1. All Figures are taken up to 2 Decimal

Rate of Royalty is taken Rs80/80 per Tonne as Per Second Schedule of Deptt. Of industry & Mining
Conversion Factor

2 A. From Square Feet to Cubic Meter M3
35.31 Sq.Ft. = 1 Cubic Meter (M® Common to all items Sand, Stone & Aggregate
3 B. From Cubic Meter (M* to Tonne

One Cubic Meter (M¥ Sand 1.60
One Cubic Meter (M Aggregate Mz 1.94
One Cubic Meter (M* Aggregate 146
One Cubic Meter (Ms’ Stone 2.24

4 Allitems Sand, Stone & Aggre. average weight are taken for conversion while cubic meter to tonne.
5 As per quatation terms and condition Rate are inclusive of all Taxes but it is not cleared wether it is paid or not
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DETAIL OF VENDER/SUPPLIER IN R/0 GP PREENA FROM WHICH PURCHASE WITHOUT “M" FORM
& NEITHER ROYALITY DEDUCTED & PROBABALE LOSS OF GST

01-04-2021 TO 31-03-2023

SR. NAME OF VENDER/ GRANTS/ | VOUCHER/ | NAMEOF| QTY. | QTY. | AMOUNT |RATEOF| ROYLITY | AMOUNT

NO. SUPPLIER HEAD DATE |MATERIAf M3 | TONNE PAID ROYALITY NOT PAID | TOBEPAID | PAID GST
4 | ASHOK KUMAR S/0 Lakhu Ram | MGREGA | ge.07.2021 | Stone § 748.50 | 1676.64 | 102258750 | 60 | 10059840 | 973845.24 | 4869226
2 BINTADEVIS/O THAKRU | MGREGA | gg07.2021 | Stone | 47850 107184 | 858650.00 | 60 6431040 | §17761.90 | 40888.10
3 BITTU RAM S/0 SANT MGREGA | 06072021 | Stome | 92950 | 2082.08 | 136544500 | 60 | 12492480 | 130042381 | 6502119
4 | BITTURAMS/OUJJALRAM | MGREGA | gg.07-2021 | Stome | B94.69 | 2004.11 | 132854550 | 60 | 12024634 ) 126528143 | 63264.07
5 Chain Lal §/0 Machalu MGREGA | pg.07.2021 | Stome | 622.00 | 1393.28 | 84440000 | 60 83596.80 | 80410048 | 4020952
6 | SAINO 570 GHODIVILL. RAINA | MGREGA | g6.07-2021 | Stome | 389.00| 87136 | 61689000 | 60 5228160 | 5g751429 | 2937571
7 [VINOD KUMAR S/0 PRABHU RAM MGREGA | 06.07-2021 | Stone | s04.60 | 135430 | 71836750 | 60 8125824 | 68415952 | 34207.98
8 | ASHOK KUMAR S/O Lakhu Ram | MGREGA | 23-05-2022 | Stone 4100 | 91.84 73800.00 60 5510.40 70285.71 3514.29
5 | BITTURAMS/OUJJALRAM | MGREGA | 23-05-2022 | Stone | 3076 | 6890 | 59982.00 60 413414 5712571 2856.29
10 Chain Lal $/0 Machalu MGREGA | 23-05-2022 Stone | gg97.00 | 2009.28 | 1112800.00 60 120556.80 | 1059809.52 | 52990.48
11 [VINOD KUMAR S/0 PRABHU RAM MGREGA | 23-05-2022 Stone 198.00 | 44352 | 177425.00 60 26611.20 168976.19 8448.81
12 Chain Lal S/o Machalu MGREGA | 23-05-2022 Sand 14.16 22.66 20000.00 60 1359.36 19047.62 952.38

TOTAL | 8198842.5] . 785388.48 | 780842143 | 390421.67

Gl :
If Supplier is not mining lease holder than 25% penality on Amount after April 2022 has been added so rate 80/ton + 25% Penalty = 100 Including Penlaty taken

Remarks:

1. All Figures are taken up to 2 Decimal
Rate of Royalty is taken Rs60/80 per Tonne as Per Second Schedule of Deptt. Of Industry & Mining
Conversion Factor
2 A. From Square Feet to Cubic Meter M3
35.31 Sq.Ft. = 1 Cubic Meter (M® Common to all items Sand, Stone & Aggregate
3 B. From Cubic Meter (M* to Tonne
One Cubic Meter (M3) Sand 1.60
One Cubic Meter (M® Aggregate ¥~ 1.94
One Cubic Meter (MY Aggregate 1.46
One Cubic Meter (M Stone 2.24

4 Allitems Sand, Stone & Aggre. average weight are taken for conversion while cubic meter to tonne.




